

Elbląg, dnia 25.06.2018 r.

NT/...2123.../2018



Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA I ZMIANA NR 2 TREŚCI SIWZ DN-ZP-PN-04/2018

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej czołowej”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11.06.2018 r. pod nr 570754-N-2018.

Zamawiający informuje, że w sprawie przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164) Zamawiający udziela wyjaśnień i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytania oraz treść udzielonej odpowiedzi brzmi następująco:

1. Czy zamawiający wyraża zgodę na maszynę z momentem obrotowym 767Nm przy obrotach 1400 obr/min?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym część III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia – pkt 1 ppkt 5) otrzymuje następującą treść: „*moment obrotowy – od 760 do 1280 Nm przy obrotach od 1300 do 1800 obr/min*”.

2. Czy zamawiający wyraża zgodę na układ kinematyczny typu „PZ”, czyli układ równoległego podnoszenia ramieniem ładowarki ułatwiający przeładunek i charakteryzujący się dużą siłą wrywającą?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę jako równoważne z zapisem pkt 2 ppkt 3) części III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.

3. Czy zamawiający wyraża zgodę na sterowanie ruchami maszyny za pomocą joysticka wielofunkcyjnego?

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę i nie stawia warunków w tym zakresie.

4. Czy zamawiający dopuszcza hydrostatyczny układ przeniesienia napędu o stałym przełożeniu z 4 zakresami prędkości jazdy, charakteryzujący się dużą czułością umożliwiającą dynamiczne przyspieszanie i szybką zmianę kierunku jazdy?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania takiego napędu.

5. Czy zamawiający dopuszcza maszynę nie wyposażoną w most przedni bez 100% blokady, ale posiadającą układ przeciwpoślizgowy zapewniający automatyczną optymalizację trakcji w zależności od warunków pracy? Wartość siły napędowej na kołach może być regulowana pięciostopniowo w celu uniknięcia buksowania kół na każdym podłożu. Utrzymywanie stałej przyczepności zapewnia większą wydajność, mniejsze zużycie opon i niższe koszty eksploatacji.

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę na maszynę posiadającą taki układ przeciwpoślizgowy.

6. Czy zamawiający dopuszcza zwolnice zabudowane w obudowie mostu?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

7. Czy zamawiający dopuszcza wahliwe łożysko tylnego mostu smarowane za pomocą układu automatycznego centralnego smarowania? Łożysko nie ma kontaktu z olejem w moście, takie rozwiązanie zabezpiecza most przed dostaniem się zanieczyszczeń do mosty przez uszczelnienie łożyska.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

W związku z powyższym część III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia – pkt 3 ppkt 3) lit. b) otrzymuje następującą treść: „*most tylny – wahliwy z oscylacją +/- 12°*”.

8. Czy zamawiający dopuszcza maszynę bez automatycznego testu siły hamowania?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

W związku z powyższym część III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia – pkt 4 ppkt 1) otrzymuje następującą treść: „*hamulec zasadniczy dwuobwodowy (niezależny dla każdego obwodu dla każdego mostu), tarczowy, uruchamiany hydraulicznie, samoregulujący, zanurzony w oleju, wielodyskowy, z czujnikiem zużycia tarcz hamulcowych*”.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że dokonuje zmian w części I SIWZ – instrukcja dla wykonawców poprzez zmianę zapisów w dziale XIII. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert, poprzez wykreślenie kryterium wyboru: „okres gwarancji udzielany na filtr cząstek stałych DPF – 10%”, w wyniku tego przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami o następujących wagach:

- 1) cena (brutto) – 60%
- 2) termin dostawy – 20%
- 3) okres gwarancji udzielany na ładowarkę – 20%

W zawiązku z powyższym Zamawiający dokonuje stosownych zmian w części I SIWZ – instrukcja dla wykonawców w dziele XIII pkt 2 i 3, w załączniku nr 1 do SIWZ – OFERTA poprzez wykreślenie pkt 4 oraz w części II SIWZ – wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego, zmienia § 3 pkt. 1 poprzez wykreślenie ppkt 9).

W związku z wprowadzeniem powyższych zmian w specyfikacji, Zmawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 06.07.2018 r. godz. 10:00.



.....
(przewodniczącą komisji)

